PAGE
3

	[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
16 февраля 2012 года  № 013
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от 17 января 2012 года № 002 «О конкурсе на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве по контракту»
В соответствии с частью 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22 ноября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», пунктом 3 части 3 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве, Постановлением Московской Городской Думы от 01.02.2012 №12 «О назначении  членов конкурсных комиссий внутригородских муниципальных образований в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета», Порядком проведения конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве по контракту,
муниципальное Собрание решило:
1. Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве от 17 января 2012 года № 002, изложив приложение 1 к решению муниципального Собрания в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Присяжненко А.Н.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Строгино в городе Москве
                                                А.Н. Присяжненко
Приложение
к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

от 16.02.2012 года № 013
Персональный состав

членов конкурсной комиссии внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве для проведения конкурса на замещение должности Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве по контракту

Председатель:
А.Н. Присяжненко

                                                         Руководитель внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве
Заместитель председателя
А.В. Алешкин

Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве
Члены комиссии:
Е.Ю. Анашкин
Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

З.П. Бублик
Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

В.В. Алейникова
Депутат муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве

Е.М. Уклеина

Руководитель аппарата Управы района Строгино

И.А. Фомичева
Начальник отдела социальной защиты Управы района Строгино
Секретарь:
Т.Н. Юркова

Заместитель Руководителя  муниципалитета     внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве
PAGE